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	评价方式
	各项
权重
	分值举例
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学习过程（30-40%）
	学生
出勤
	到课情况
	累计缺课不得超过1/3 
	实到情况
	蓝墨云班记录
+随机抽查折合
	20%
	8
	6

	
	

课堂
活动
	课堂表现
	专注度和活跃度
	蓝墨经验值

	蓝墨云平台
记录结果折合
	40%-50%
	16-20
	12-15

	
	
	投票问卷
	参与度及质量
	
	
	
	
	

	
	
	头脑风暴
	创新点及价值
	
	
	
	
	

	
	
	小组讨论
	参与度及表现力
	1.好 2.较好 3.一般4.较差
	1次/生教师评价+学生互评打分折合
	
	
	

	
	
	课堂测验
	参与度及准确性
	1.A   2.B   3.C   4.D
	1 次/生批阅后折合
	
	
	

	
	课后
活动
	线上学习
	完成情况及质量
	1.A   2.B   3.C   4.D
	线上结果折合
	30%-40%
	12-16
	9-12

	
	
	作   业
	完成情况及质量
	1.A   2.B   3.C   4.D
	4次以上批阅后折合
	
	
	

	
	
	实验报告
	
	
	
	
	
	

	
学习成果
（60-70%）


	期末
考试
	试卷
	基础知识
	根据试卷参考答案及赋值
	卷面得分折合
	80-100%
	48
（60）
	70
（56）

	
	
	
	基本技能
	
	
	
	
	

	
	
	
	分析问题、解决问题能力
	
	
	
	
	

	
	
	
	综合数据分析处理能力
	
	
	
	
	

	
	
	口试等
	知识掌握、逻辑思维、表达能力
	1.好 2.较好 3.一般 4.较差
	现场打分折合
	0-20%
	12
（0）
	0
（14）

	合              计
	100


 “理论为主的课程”学生成绩评价标准
